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KONTRAKT 

mellom 

JKA Norway, landslagsutøver og landslagsutøvers klubb 

 

 
Denne kontrakten vil være en bindende avtale mellom:  
 
Landslagsutøver               :  
Klubb                      :  
JKA Norway/ president  : Lisbeth Skodvin 
Landslagssjef   : Fredrik Pettersen  

Etter signering av kontrakt, forventes det at landslagsutøver og landslagsutøver sin klubb gjør sitt beste for å 

følge opp de krav og betingelser som er spesifisert i denne kontrakt. Denne kontrakten vil prøve å få frem de 
forventninger JKA Norway har til utøver og tilhørende klubb som støttespiller. Ved en eventuell overgang til ny 
klubb, må ny kontrakt inngås med utøver, JKA Norway og ny klubb. 

 

Landslagsutøverens forpliktelser:  

Som utøver i JKA Norway sin landslagsstamme vil en være ambassadør for JKA Norway og ikke minst et forbilde 
for alle som trener i JKA. 

Videre beskrivelse av forventninger til landslagsutøver finnes i Vedlegg A og B vedlagt denne kontrakten.  

Endringer i vedlegg A og B kan forekomme i etterkant av signering, endringer om dette informeres da skriftlig via e-post en 
uke i forkant av når endringene trer i kraft. Er det motsigelser til endringene må disse rettes skriftlig tilbake innen en uke. 
 
 

Landslagsutøvers klubb plikter å: 
 
Tilrettelegge timeplan så langt som mulig og trening i klubben slik at landslagsutøver får anledning til å utøve den 
spesifikke treningen som landslagsledelsen krever. 
 
Motivere og støtte landslagsutøveren i sin satsing på toppidrett, ved å skape aktiviteter i klubben som er rettet 
mot JKA-Shiai Karate 
 
Skåne landslagsutøveren for ansvar/oppgaver i klubben som kan gå på bekostning av utøverens egen trening og 
forberedelse til konkurranser og treningssamlinger. 
 
Fremme landslagsutøveren og JKA Norway sin landslag gjennom media og andre kanaler hvor det er naturlig 
med slik omtale. Det anbefales at klubben selv skriver reportasjer fra treningssamlinger og konkurranser som 
sendes inn til aviser, TV og radio. 
 

JKA Norway skal være behjelpelig med å dekke utgiftene til reise, opphold og startkontingent til de som blir tatt ut 
til å representere Norge i EM og VM. JKA Norway vil tilstrebe å dekke opptil 50% av utgiftene. Klubb/utøver må 
selv dekke andre halvparten. Kostpenger er ikke inkludert i denne kostnadsfordelingen og klubb/utøver dekker 
dette i sin helhet. For JKA Norway sin del aksepteres det også at klubbene kan kreve egenandel av klubbutøver.  
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Signaturfelt:             

Klubbnivå:  Sted og dato: 

Landslagsutøver:   

Forelder der utøver 
er under 18 år 

  

Styreleder:   

Hovedinstruktør:   

JKA Norway:   

President   

Landslagssjef:   
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